

工事調査表－１ 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

| 工事名    |    | 令和4年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事 |    |             |    |             |             |    |
|--------|----|-------------------------|----|-------------|----|-------------|-------------|----|
| 工種     | 単位 | 入札時                     |    |             |    | 工事完成時       |             |    |
|        |    | 予定価格                    |    | 当初入札額       |    | 最終契約額       | 最終実績額       |    |
|        |    | 金額(a)                   | 備考 | 金額(A)       | 備考 | 金額(C)       | 金額(B)       | 備考 |
| 直接工事費  |    | 70,578,218              |    | 70,520,836  |    |             | 95,380,856  |    |
| 共通仮設費  |    | 13,364,000              |    | 13,357,000  |    |             | 30,208,312  |    |
| 純工事費   |    | 83,942,218              |    | 83,877,836  |    |             | 125,589,168 |    |
| 現場管理費  |    | 26,030,000              |    | 26,010,000  |    |             | 31,691,000  |    |
| 工事原価   |    | 109,972,218             |    | 109,887,836 |    |             | 157,280,168 |    |
| 一般管理費等 |    | 18,617,782              |    | 11,532,164  |    |             | 12,489,832  |    |
| 工事価格合計 |    | 128,590,000             |    | 121,420,000 |    | 169,770,000 | 169,770,000 |    |
| 消費税    |    | 12,859,000              |    | 12,142,000  |    | 16,977,000  | 16,977,000  |    |
| 工事費計   |    | 141,449,000             |    | 133,562,000 |    | 186,747,000 | 186,747,000 |    |

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

| 工事名<br>工種           | 令和4年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事 |                |            |       |           |            |       |       |           |            | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入 |
|---------------------|-------------------------|----------------|------------|-------|-----------|------------|-------|-------|-----------|------------|---------|--------------------------------|
|                     | 予定価格(竣工時に記載)            |                |            | 当初入札額 |           |            | 最終契約額 | 最終実績額 |           |            |         |                                |
|                     | 数量                      | 単位             | 金額         | 数量    | 単価(a)     | 金額(A)      | 金額(C) | 数量    | 単価(b)     | 金額(B)      |         |                                |
| 本工事費                |                         |                | 70,578,218 | 1     |           | 70,520,836 |       |       |           | 95,380,856 |         |                                |
| 橋梁下部 接続道路e          | 1                       | 式              | 61,331,571 | 1     |           | 61,229,529 |       | 1     |           | 81,788,813 |         |                                |
| A1橋台工               | 1                       | 式              | 27,903,640 | 1     |           | 27,853,173 |       | 1     |           | 28,014,674 |         |                                |
| 作業土工                | 1                       | 式              | 2,326,500  | 1     |           | 2,326,500  |       | 1     |           | 2,286,840  |         |                                |
| 床掘り                 | 1,100                   | m <sup>3</sup> | 251,900    | 1,100 | 229       | 251,900    |       | 1,100 | 239       | 262,900    | 1.044   |                                |
| 埋戻し                 | 600                     | m <sup>3</sup> | 576,000    | 600   | 960       | 576,000    |       |       |           |            |         |                                |
| 埋戻し                 | 260                     | m <sup>3</sup> | 1,136,200  | 260   | 4,370     | 1,136,200  |       | 60    | 4,419     | 265,140    | 1.011   |                                |
| 埋戻し                 |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 90    | 1,009     | 90,810     |         |                                |
| 埋戻し                 |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 710   | 1,009     | 716,390    |         |                                |
| 土砂運搬                | 460                     | m <sup>3</sup> | 336,720    | 460   | 732       | 336,720    |       |       |           |            |         |                                |
| 土砂運搬                |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 90    | 1,559     | 140,310    |         |                                |
| 土砂運搬                |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 710   | 865       | 614,150    |         |                                |
| 積込(ルーズ)             |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 90    | 212       | 19,080     |         |                                |
| 積込(ルーズ)             |                         | m <sup>3</sup> |            |       |           |            |       | 710   | 212       | 150,520    |         |                                |
| 基面整正                | 60                      | m <sup>2</sup> | 25,680     | 60    | 428       | 25,680     |       | 60    | 459       | 27,540     | 1.072   | 特例処置による労務単価増                   |
| 場所打杭工 A1            | 1                       | 式              | 14,610,824 | 1     |           | 14,547,624 |       | 1     |           | 14,707,448 |         |                                |
| 場所打杭工(全回転式オルケーシング工) | 8                       | 本              | 14,610,824 | 8     | 1,818,453 | 14,547,624 |       | 8     | 1,838,431 | 14,707,448 | 1.011   |                                |
| 掘削土処理               | 1                       | 式              | 199,002    | 1     |           | 199,002    |       | 1     |           | 76,388     |         |                                |
| 積込(ルーズ)             | 170                     | m <sup>3</sup> | 34,850     | 170   | 205       | 34,850     |       | 170   | 212       | 36,040     | 1.034   |                                |
| 土砂等運搬               | 170                     | m <sup>3</sup> | 124,440    | 170   | 732       | 124,440    |       |       |           |            |         |                                |
| Con殻運搬              | 12                      | m <sup>3</sup> | 23,712     | 12    | 1,976     | 23,712     |       | 12    | 2,029     | 24,348     | 1.027   |                                |
| Con殻処分費             | 16                      | m <sup>3</sup> | 16,000     | 16    | 1,000     | 16,000     |       | 16    | 1,000     | 16,000     | 1.000   |                                |
| 橋台躯体工(構造物単位)        | 1                       | 式              | 10,767,314 | 1     |           | 10,780,047 |       | 1     |           | 10,943,998 |         |                                |
| 逆T式橋台 A1            | 205                     | m <sup>3</sup> | 8,610,000  | 205   | 42,000    | 8,610,000  |       | 200   | 43,140    | 8,628,000  | 1.027   |                                |
| 鉄筋                  | 1.07                    | t              | 205,440    | 1.07  | 192,600   | 206,082    |       | 0.73  | 192,000   | 140,160    | 0.997   |                                |
| 鉄筋                  | 3.16                    | t              | 600,400    | 3.16  | 190,500   | 601,980    |       | 3.04  | 190,000   | 577,600    | 0.997   |                                |
| 鉄筋                  | 1.16                    | t              | 220,400    | 1.16  | 190,500   | 220,980    |       | 1.16  | 190,000   | 220,400    | 0.997   |                                |
| 鉄筋                  | 1.58                    | t              | 300,200    | 1.58  | 190,500   | 300,990    |       | 1.58  | 190,000   | 300,200    | 0.997   |                                |
| 鉄筋                  | 3.01                    | t              | 571,900    | 3.01  | 190,500   | 573,405    |       | 3.01  | 190,000   | 571,900    | 0.997   |                                |
| 機械継手工               | 166                     | 個              | 202,354    | 166   | 1,265     | 209,990    |       | 166   | 1,265     | 209,990    | 1.000   |                                |
| 円筒型枠 アンカーボルト箱抜      | 6                       | m              | 2,508      | 6     | 418       | 2,508      |       | 6     | 418       | 2,508      | 1.000   |                                |
| 硬質塩化ビニル管 橋台背面排水     | 6                       | m              | 6,240      | 6     | 1,040     | 6,240      |       | 6     | 1,040     | 6,240      | 1.000   |                                |
| 透水管設置 鉛直方向          | 16                      | m              | 47,872     | 16    | 2,992     | 47,872     |       | 16    | 3,039     | 48,624     | 1.016   |                                |
| 足場補強鉄筋              |                         | t              |            |       |           |            |       | 0.11  | 190,000   | 20,900     |         |                                |

|                    |      |                |            |      |           |            |  |      |           |            |       |              |
|--------------------|------|----------------|------------|------|-----------|------------|--|------|-----------|------------|-------|--------------|
| 補強鉄筋               |      | t              |            |      |           |            |  | 0.58 | 191,000   | 110,780    |       |              |
| ひび割れ低減材            |      | m              |            |      |           |            |  | 43   | 418       | 17,974     |       |              |
| 表面含浸工              |      | m <sup>2</sup> |            |      |           |            |  | 54   | 1,643     | 88,722     |       |              |
| A2橋台工              | 1    | 式              | 26,177,084 | 1    |           | 26,125,457 |  | 1    |           | 26,749,501 |       |              |
| 作業土工               | 1    | 式              | 1,890,040  | 1    |           | 1,890,040  |  | 1    |           | 1,787,450  |       |              |
| 床掘り                | 960  | m <sup>3</sup> | 219,840    | 960  | 229       | 219,840    |  | 910  | 239       | 217,490    | 1.044 |              |
| 埋戻し                | 490  | m <sup>3</sup> | 470,400    | 490  | 960       | 470,400    |  |      |           |            |       |              |
| 埋戻し                | 200  | m <sup>3</sup> | 874,000    | 200  | 4,370     | 874,000    |  | 80   | 4,419     | 353,520    | 1.011 |              |
| 埋戻し                |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 90   | 1,009     | 90,810     |       |              |
| 埋戻し                |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 450  | 1,009     | 454,050    |       |              |
| 土砂運搬               | 410  | m <sup>3</sup> | 300,120    | 410  | 732       | 300,120    |  |      |           |            |       |              |
| 土砂運搬               |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 90   | 1,559     | 140,310    |       |              |
| 土砂運搬               |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 450  | 865       | 389,250    |       |              |
| 積込(ルーズ)            |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 90   | 212       | 19,080     |       |              |
| 積込(ルーズ)            |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 450  | 212       | 95,400     |       |              |
| 基面整正               | 60   | m <sup>2</sup> | 25,680     | 60   | 428       | 25,680     |  | 60   | 459       | 27,540     | 1.072 | 特例処置による労務単価増 |
| 場所打杭工 A2           | 1    | 式              | 14,554,824 | 1    |           | 14,491,624 |  | 1    |           | 14,651,448 |       |              |
| 場所打杭工(全回転式オールシング工) | 8    | 本              | 14,554,824 | 8    | 1,811,453 | 14,491,624 |  | 8    | 1,831,431 | 14,651,448 | 1.011 |              |
| 掘削土処理              | 1    | 式              | 199,002    | 1    |           | 199,002    |  | 1    |           | 536,388    |       |              |
| 積込(ルーズ)            | 170  | m <sup>3</sup> | 34,850     | 170  | 205       | 34,850     |  | 170  | 212       | 36,040     | 1.034 |              |
| 土砂等運搬              | 170  | m <sup>3</sup> | 124,440    | 170  | 732       | 124,440    |  |      |           |            |       |              |
| Con殻運搬             | 12   | m <sup>3</sup> | 23,712     | 12   | 1,976     | 23,712     |  | 12   | 2,029     | 24,348     | 1.027 |              |
| 建設汚泥運搬             |      | 回              |            |      |           |            |  | 1    | 100,000   | 100,000    |       |              |
| Con殻処分費            | 16   | m <sup>3</sup> | 16,000     | 16   | 1,000     | 16,000     |  | 16   | 1,000     | 16,000     | 1.000 |              |
| 建設汚泥処分費            |      | m <sup>3</sup> |            |      |           |            |  | 3    | 120,000   | 360,000    |       |              |
| 橋台躯体工(構造物単位)       | 1    | 式              | 9,533,218  | 1    |           | 9,544,791  |  | 1    |           | 9,774,215  |       |              |
| 逆T式橋台 A2           | 183  | m <sup>3</sup> | 7,686,000  | 183  | 42,000    | 7,686,000  |  | 180  | 43,140    | 7,765,200  | 1.027 |              |
| 鉄筋                 | 0.85 | t              | 163,200    | 0.85 | 192,600   | 163,710    |  | 0.62 | 192,000   | 119,040    | 0.997 |              |
| 鉄筋                 | 2.60 | t              | 494,000    | 2.6  | 190,500   | 495,300    |  | 2.48 | 190,000   | 471,200    | 0.997 |              |
| 鉄筋                 | 1.91 | t              | 362,900    | 1.91 | 190,500   | 363,855    |  | 1.91 | 190,000   | 362,900    | 0.997 |              |
| 鉄筋                 | 1.58 | t              | 300,200    | 1.58 | 190,500   | 300,990    |  | 1.58 | 190,000   | 300,200    | 0.997 |              |
| 鉄筋                 | 1.50 | t              | 285,000    | 1.5  | 190,500   | 285,750    |  | 1.50 | 190,000   | 285,000    | 0.997 |              |
| 機械継手工              | 158  | 個              | 192,602    | 158  | 1,265     | 199,870    |  | 158  | 1,265     | 199,870    | 1.000 |              |
| 円筒型枠               | 10   | m              | 4,180      | 10   | 418       | 4,180      |  | 10   | 418       | 4,180      | 1.000 |              |
| 硬質塩化ビニル管 橋台背面排水    | 6    | m              | 6,240      | 6    | 1,040     | 6,240      |  | 6    | 1,040     | 6,240      | 1.000 |              |
| 透水材設置 鉛直方向         | 13   | m              | 38,896     | 13   | 2,992     | 38,896     |  | 13   | 3,039     | 39,507     | 1.016 |              |
| 足場補強鉄筋             |      | t              |            |      |           |            |  | 0.11 | 190,000   | 20,900     |       |              |
| 補強鉄筋               |      | t              |            |      |           |            |  | 0.54 | 191,000   | 103,140    |       |              |
| ひび割れ低減材            |      | m              |            |      |           |            |  | 43   | 418       | 17,974     |       |              |
| 表面含浸工              |      | m <sup>2</sup> |            |      |           |            |  | 48   | 1,643     | 78,864     |       |              |

|                |       |    |           |       |       |           |  |       |        |            |       |              |
|----------------|-------|----|-----------|-------|-------|-----------|--|-------|--------|------------|-------|--------------|
| 道路土工           | 1     | 式  | 7,014,000 | 1     |       | 7,014,000 |  | 1     |        | 26,129,520 |       |              |
| 暫定進入路          | 1     | 式  | 7,014,000 | 1     |       | 7,014,000 |  | 1     |        | 2,176,200  |       |              |
| 掘削             | 7,000 | m3 | 7,014,000 | 7,000 | 1,002 | 7,014,000 |  | 7,800 | 279    | 2,176,200  | 0.278 | 作業内容変更       |
| 残土処理工          |       | 式  |           |       |       |           |  | 1     |        | 23,953,320 |       |              |
| 土砂等運搬          |       | m3 |           |       |       |           |  | 5,160 | 865    | 4,463,400  |       |              |
| 整地             |       | m3 |           |       |       |           |  | 5,200 | 122    | 634,400    |       |              |
| 土砂等運搬          |       | m3 |           |       |       |           |  | 250   | 1,213  | 303,250    |       |              |
| 残土処分           |       | m3 |           |       |       |           |  | 250   | 1,500  | 375,000    |       |              |
| 土砂運搬           |       | m3 |           |       |       |           |  | 4,590 | 1,213  | 5,567,670  |       |              |
| 残土処分           |       | m3 |           |       |       |           |  | 4,590 | 1,500  | 6,885,000  |       |              |
| 土砂運搬           |       | m3 |           |       |       |           |  | 1,740 | 1,790  | 3,114,600  |       |              |
| 残土処分           |       | m3 |           |       |       |           |  | 1,740 | 1,500  | 2,610,000  |       |              |
| 構造物撤去工         | 1     | 式  | 236,847   | 1     |       | 236,899   |  | 1     |        | 895,118    |       |              |
| 作業土工           |       | 式  |           |       |       |           |  | 1     |        | 58,590     |       |              |
| 掘削             |       | m3 |           |       |       |           |  | 210   | 279    | 58,590     |       |              |
| 舗装取り壊し工        | 1     | 式  | 94,280    | 1     |       | 94,280    |  | 1     |        | 152,090    |       |              |
| 舗装版破碎          | 240   | m2 | 41,520    | 240   | 173   | 41,520    |  | 382   | 185    | 70,670     | 1.069 | 特例処置による労務単価増 |
| As殻運搬          | 10    | m3 | 46,160    | 10    | 4,616 | 46,160    |  | 15    | 4,728  | 70,920     | 1.024 |              |
| As殻処分費         | 22    | t  | 6,600     | 22    | 300   | 6,600     |  | 35    | 300    | 10,500     | 1.000 |              |
| 構造物取壊し工        | 1     | 式  | 142,567   | 1     |       | 142,619   |  | 1     |        | 684,438    |       |              |
| 構造物とりこわし       | 13    | m3 | 99,879    | 13    | 7,687 | 99,931    |  |       |        |            |       |              |
| Con殻運搬         | 13    | m3 | 25,688    | 13    | 1,976 | 25,688    |  |       |        |            |       |              |
| Con殻処分費        | 17    | m3 | 17,000    | 17    | 1,000 | 17,000    |  |       |        |            |       |              |
| 構造物とりこわし       |       | m3 |           |       |       |           |  | 34    | 15,560 | 529,040    |       |              |
| CON殻運搬         |       | m3 |           |       |       |           |  | 34    | 2,497  | 84,898     |       |              |
| CON殻処分費        |       | m3 |           |       |       |           |  | 47    | 1,500  | 70,500     |       |              |
| 道路改良 路線⑧       | 1     | 式  | 6,004,590 | 1     |       | 9,291,307 |  | 1     |        | 13,592,043 |       |              |
| 道路土工           | 1     | 式  | 2,425,770 | 1     |       | 2,425,770 |  | 1     |        | 376,650    |       |              |
| 作業土工           | 1     | 式  | 2,425,770 | 1     |       | 2,425,770 |  | 1     |        | 376,650    |       |              |
| 掘削             | 1,800 | m3 | 486,000   | 1,800 | 270   | 486,000   |  | 1,350 | 279    | 376,650    | 1.033 |              |
| 路体(築堤)盛土       | 180   | m3 | 134,640   | 180   | 748   | 134,640   |  |       |        |            |       |              |
| 埋戻し            | 410   | m3 | 742,920   | 410   | 1,812 | 742,920   |  |       |        |            |       |              |
| 法面整形           | 180   | m2 | 145,800   | 180   | 810   | 145,800   |  |       |        |            |       |              |
| 法面整形           | 130   | m2 | 52,650    | 130   | 405   | 52,650    |  |       |        |            |       |              |
| 土砂運搬           | 1,180 | m3 | 863,760   | 1,180 | 732   | 863,760   |  |       |        |            |       |              |
| 法面工            | 1     | 式  | 590,740   | 1     |       | 635,400   |  |       |        |            |       |              |
| 植生工            | 1     | 式  | 590,740   | 1     |       | 635,400   |  |       |        |            |       |              |
| 法面工 人力施工による植生工 | 180   | m2 | 468,540   | 180   | 2,802 | 504,360   |  |       |        |            |       |              |
| 法面工 人力施工による植生工 | 130   | m2 | 122,200   | 130   | 1,008 | 131,040   |  |       |        |            |       |              |
| 擁壁工            | 1     | 式  | 2,988,080 | 1     |       | 2,988,080 |  |       |        |            |       |              |

|                    |    |   |            |    |           |            |  |   |           |            |       |  |
|--------------------|----|---|------------|----|-----------|------------|--|---|-----------|------------|-------|--|
| フレキャスト擁壁工          | 1  | 式 | 2,988,080  | 1  |           | 2,988,080  |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストH型擁壁         | 6  | m | 170,340    | 6  | 28,390    | 170,340    |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストL型擁壁         | 6  | m | 196,680    | 6  | 32,780    | 196,680    |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストH型擁壁         | 14 | m | 539,420    | 14 | 38,530    | 539,420    |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストL型擁壁         | 12 | m | 530,880    | 12 | 44,240    | 530,880    |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストH型擁壁         | 14 | m | 811,440    | 14 | 57,960    | 811,440    |  |   |           |            |       |  |
| フレキャストL型擁壁         | 12 | m | 739,320    | 12 | 61,610    | 739,320    |  |   |           |            |       |  |
| 仮設工                | 1  | 式 | 3,242,057  | 1  |           | 3,242,057  |  | 1 |           | 13,215,393 |       |  |
| 任意仮設工              | 1  | 式 | 3,242,057  | 1  |           | 3,242,057  |  | 1 |           | 13,215,393 |       |  |
| 工事用道路工             | 1  | 式 |            |    |           |            |  | 1 |           | 1,447,432  |       |  |
| 法面吹付工              | 1  | 式 |            |    |           |            |  | 1 |           | 5,354,842  |       |  |
| 構造物取壊し工 モルタル吹付撤去   | 1  | 式 |            |    |           |            |  | 1 |           | 591,878    |       |  |
| 土留工                | 1  | 式 |            |    |           |            |  | 1 |           | 523,323    |       |  |
| 水替工                | 1  | 式 |            |    |           |            |  | 1 |           | 1,672,227  |       |  |
| 仮排水路工              | 1  | 式 | 1,029,857  | 1  | 1,029,857 | 1,029,857  |  | 1 |           | 1,091,091  |       |  |
| 交通管理工              | 1  | 式 | 2,212,200  | 1  | 2,212,200 | 2,212,200  |  | 1 |           | 2,534,600  |       |  |
| 直接工事費              |    | 式 | 70,578,218 | 1  |           | 70,520,836 |  |   |           | 95,380,856 |       |  |
| 役務費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 452,312    |       |  |
| 役務費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 452,312    |       |  |
| 役務費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 452,312    |       |  |
| 電力設備工事負担金          |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 452,312    |       |  |
| 運搬費                |    | 式 | 4,607,000  | 1  |           | 4,607,000  |  |   |           | 4,947,150  |       |  |
| 運搬費                |    | 式 | 4,607,000  | 1  |           | 4,607,000  |  |   |           | 4,947,150  |       |  |
| 運搬費                |    | 式 | 4,607,000  | 1  |           | 4,607,000  |  |   |           | 4,947,150  |       |  |
| 重建設機械分解組立輸送費(往復)   |    | 式 | 2,275,000  | 1  | 2,275,000 | 2,275,000  |  | 1 | 2,324,000 | 2,324,000  | 1.022 |  |
| 重建設機械分解組立輸送費(往復)   |    | 式 | 2,332,000  | 1  | 2,332,000 | 2,332,000  |  | 1 | 2,395,000 | 2,395,000  | 1.027 |  |
| 仮設材運搬費             |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 228,150    |       |  |
| 準備費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 3,658,750  |       |  |
| 準備費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 3,658,750  |       |  |
| 準備費                |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 3,658,750  |       |  |
| 伐採,枝払い,集積,積込,積込,運搬 |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 2,700,000  |       |  |
| 倒木玉切り 整理           |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 79,000     |       |  |
| 木根等処分費             |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 432,450    |       |  |
| 木根等処分費             |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 447,300    |       |  |
| 技術管理費              |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 9,667,100  |       |  |
| 技術管理費              |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 9,667,100  |       |  |
| 技術管理費              |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 9,667,100  |       |  |
| 一軸圧縮試験(路体盛土試験)     |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 10,400     |       |  |
| 三軸圧縮試験(橋台埋め戻し土試験)  |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 127,000    |       |  |
| 温度応力解析             |    | 式 |            | 1  |           |            |  |   |           | 1,529,700  |       |  |

|                            |  |   |             |   |  |             |  |  |  |             |  |  |
|----------------------------|--|---|-------------|---|--|-------------|--|--|--|-------------|--|--|
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(1CT) |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 2,100,000   |  |  |
| 設計業務                       |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 5,900,000   |  |  |
| 営繕費                        |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 1,224,000   |  |  |
| 営繕費                        |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 1,224,000   |  |  |
| 営繕費                        |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 1,224,000   |  |  |
| 現場環境改善費(積み上げ計上)            |  | 式 |             | 1 |  |             |  |  |  | 1,224,000   |  |  |
| 現場環境改善費(率分)                |  |   | 747,000     |   |  | 746,000     |  |  |  | 865,000     |  |  |
| 共通仮設費率計算額                  |  |   | 8,010,000   |   |  | 8,004,000   |  |  |  | 9,394,000   |  |  |
| 共通仮設費計                     |  |   | 13,364,000  |   |  | 13,357,000  |  |  |  | 30,208,312  |  |  |
| 純工事費                       |  |   | 83,942,218  |   |  | 83,877,836  |  |  |  | 125,589,168 |  |  |
| 現場管理費                      |  |   | 26,030,000  |   |  | 26,010,000  |  |  |  | 31,691,000  |  |  |
| 工事原価                       |  |   | 109,972,218 |   |  | 109,887,836 |  |  |  | 157,280,168 |  |  |
| 一般管理費等                     |  |   | 18,617,782  |   |  | 11,532,164  |  |  |  | 12,489,832  |  |  |
| 工事価格計                      |  |   | 128,590,000 |   |  | 121,420,000 |  |  |  | 169,770,000 |  |  |
| 消費税                        |  |   | 12,859,000  |   |  | 12,142,000  |  |  |  | 16,977,000  |  |  |
| 工事費計                       |  |   | 141,449,000 |   |  | 133,562,000 |  |  |  | 186,747,000 |  |  |



工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

| 令和4年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事 |                                   |     |       |         |          |         |           |           |         |          |         |           |                 |
|-------------------------|-----------------------------------|-----|-------|---------|----------|---------|-----------|-----------|---------|----------|---------|-----------|-----------------|
| 工事名                     | 品名規格                              | 単位  | 入札時   |         |          |         |           | 工事完成時(実績) |         |          |         |           | 備考<br>(市場単価を記入) |
|                         |                                   |     | 数量    | 単価      | 購入先名     |         |           | 数量        | 単価      | 購入先名     |         |           |                 |
|                         |                                   |     |       |         | 業者名      | 所在地     | 入札者との関係   |           |         | 業者名      | 所在地     | 入札者との関係   |                 |
| 橋梁下部 接続道路e              |                                   |     |       |         |          |         |           |           |         |          |         |           |                 |
| A1橋台工                   |                                   |     |       |         |          |         |           |           |         |          |         |           |                 |
| 作業土工                    | 再生クラッシャーラン 40mm以下                 | m3  | 286   | 3,100   | 大鹿砕石(株)  | 下伊那郡大鹿村 | 協力会社(30年) | 66        | 3,100   | 大鹿砕石(株)  | 下伊那郡大鹿村 | 協力会社(30年) |                 |
| 場所打杭工 A1                | 生コン 30-18-25(20)-BB               | m3  | 167.6 | 21,700  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  | 167.6     | 21,700  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D13                     | t   | 0.11  | 123,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 0.11      | 123,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D16                     | t   | 3.96  | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 3.96      | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D25                     | t   | 11.61 | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 11.61     | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 補強リング 平鋼FB-12×75<br>参考重量 7.06kg/m | t   | 1.06  | 147,000 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 1.06      | 147,000 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 補強リング固定用UボルトD25用                  | 個   | 960   | 260     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 960       | 260     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | スペーサー固定金具主筋:D25 +<br>スペーサー:D13    | 個   | 448   | 194     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 448       | 194     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 補強リング加工費FB曲げ加工                    | 本   | 56    | 5,300   | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 56        | 5,300   | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
|                         | 補強リング加工費FB穴あけ加工                   | 箇所  | 960   | 100     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 960       | 100     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |                 |
| 橋台躯体工(構造物単位)            |                                   |     |       |         |          |         |           |           |         |          |         |           |                 |
| 逆T式橋台 A1                | 生コン 24-8-40-N                     | m3  | 209.1 | 20,150  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  | 204       | 20,150  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D13                     | t   | 1.1   | 123,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 0.75      | 123,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D16                     | t   | 3.25  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 3.13      | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D19                     | t   | 1.19  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 1.19      | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D22                     | t   | 1.63  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 1.62      | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |
|                         | 異形棒鋼SD345 D25                     | t   | 3.1   | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 3.21      | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |
|                         | ねじ鉄筋継ぎ手 D16 土木用                   | セット | 166   | 840     | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 166       | 840     | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |                 |

|              |                                   |     |       |         |                          |         |           |       |         |          |         |           |  |
|--------------|-----------------------------------|-----|-------|---------|--------------------------|---------|-----------|-------|---------|----------|---------|-----------|--|
| A2橋台工        |                                   |     |       |         |                          |         |           |       |         |          |         |           |  |
| 作業土工         | 再生クラツシャーラン 40mm以下                 | m3  | 220   | 3,100   | 大鹿砕石(株)                  | 下伊那郡大鹿村 | 協力会社(30年) | 88    | 3,100   | 大鹿砕石(株)  | 下伊那郡大鹿村 | 協力会社(30年) |  |
| 場所打杭工 A2     | 生コン 30-18-25(20)-BB               | m3  | 167.6 | 21,700  | (株)高沢生コン                 | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  | 167.6 | 21,700  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D13                     | t   | 0.11  | 123,700 | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 0.11  | 123,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D16                     | t   | 3.96  | 121,700 | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 3.96  | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D25                     | t   | 11.61 | 121,700 | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 11.61 | 121,700 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 補強リング 平鋼FB-12×75<br>参考重量 7.06kg/m | t   | 1.06  | 147,000 | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 1.06  | 147,000 | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 補強リング固定用UボルトD25用                  | 個   | 960   | 260     | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 960   | 260     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | スペーサー固定金具主筋:D25<br>+スペーサー:D13     | 個   | 448   | 194     | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 448   | 194     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 補強リング加工費FB曲げ加工                    | 本   | 56    | 5,300   | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 56    | 5,300   | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
|              | 補強リング加工費FB穴あけ加工                   | 箇所  | 960   | 100     | (株)本久                    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) | 960   | 100     | (株)本久    | 長野市桐原   | 協力会社(14年) |  |
| 橋台躯体工(構造物単位) |                                   |     |       |         |                          |         |           |       |         |          |         |           |  |
| 逆T式橋台 A2     | 生コン 24-8-40-N                     | m3  | 186.7 | 20,150  | (株)高沢生コン                 | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  | 183.6 | 20,150  | (株)高沢生コン | 下伊那郡高森町 | 協力会社(7年)  |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D13                     | t   | 0.88  | 123,700 | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 0.64  | 123,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D16                     | t   | 2.68  | 121,700 | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 2.55  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D19                     | t   | 1.97  | 121,700 | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 1.97  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D22                     | t   | 1.63  | 121,700 | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 1.63  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
|              | 異形棒鋼SD345 D25                     | t   | 1.55  | 121,700 | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 1.66  | 121,700 | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
|              | ねじ鉄筋継ぎ手 D16 土木用                   | セット | 158   | 840     | (有)田中铁筋                  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) | 158   | 840     | (有)田中铁筋  | 下伊那郡松川町 | 協力会社(15年) |  |
| 法面工          |                                   |     |       |         |                          |         |           |       |         |          |         |           |  |
| 植生工          | 植生マット工 肥料袋付                       | m2  | 180   | 950     | 綿半ソリューションズ(株)            | 飯田市北方   | 協力会社(30年) |       |         |          |         |           |  |
|              | 植生シート工 肥料袋無(標準品)                  | m2  | 130   | 270     | 綿半ソリューションズ(株)            | 飯田市北方   | 協力会社(30年) |       |         |          |         |           |  |
| 擁壁工          |                                   |     |       |         |                          |         |           |       |         |          |         |           |  |
| プレキャスト擁壁工    | L型プレキャストよう壁H=1.25 L=2.00m         | 個   | 3     | 33,500  | (株)高見澤コンクリート<br>事業部南信営業所 | 上伊那郡宮田村 | 協力会社(20年) |       |         |          |         |           |  |
|              | L型プレキャストよう壁H=1.50 L=2.00m         | 個   | 3     | 42,200  | (株)高見澤コンクリート<br>事業部南信営業所 | 上伊那郡宮田村 | 協力会社(20年) |       |         |          |         |           |  |
|              | L型プレキャストよう壁H=1.75 L=2.00m         | 個   | 7     | 53,600  | (株)高見澤コンクリート<br>事業部南信営業所 | 上伊那郡宮田村 | 協力会社(20年) |       |         |          |         |           |  |
|              | L型プレキャストよう壁H=2.00 L=2.00m         | 個   | 6     | 64,900  | (株)高見澤コンクリート<br>事業部南信営業所 | 上伊那郡宮田村 | 協力会社(20年) |       |         |          |         |           |  |







|          |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|----------|---------|----------|--------|----------------------|----------|--------|----------------------|----------|--|
|          | とび工     | 25,830   | 16.4   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 27,720   | 16     | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.073171 |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 1.23   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 26,040   | 1.2    | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.092511 |  |
|          | 型わく工    | 24,570   | 47.15  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 25,410   | 46     | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.034188 |  |
|          | 土木一般世話役 | 26,145   | 14.35  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 28,455   | 14     | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.088353 |  |
|          | 特殊作業員   | 24,990   | 4.1    | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 26,040   | 4      | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.042017 |  |
|          | 普通作業員   | 21,420   | 41.48  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 22,995   | 40.48  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.073529 |  |
| A2橋台工    |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
| 作業土工     |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(一般) | 20,790   | 5.33   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 22,155   | 9.18   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.065657 |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 7.45   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 26,040   | 8.66   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.092511 |  |
|          | 特殊作業員   | 24,990   | 7.17   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 26,040   | 6.45   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.042017 |  |
|          | 普通作業員   | 21,420   | 13.06  | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 22,995   | 11.86  | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.073529 |  |
| 場所打杭工 A2 |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | とび工     | 25,830   | 10.08  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 27,720   | 10.56  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 1.073171 |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 28.26  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 26,040   | 28.27  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 1.092511 |  |
|          | 土木一般世話役 | 26,145   | 10.96  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 28,455   | 10.96  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 1.088353 |  |
|          | 特殊作業員   | 24,990   | 13.04  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 26,040   | 13.04  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 1.042017 |  |
|          | 普通作業員   | 21,420   | 10.56  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 22,995   | 10.56  | (株)本久<br>協力会社(14年)   | 1.073529 |  |
| 掘削土処理    |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(一般) | 20,790   | 2.21   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 0.54   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 26,040   | 0.55   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.092511 |  |
|          | 運転手(一般) | (20,790) | (0.47) | 自社                   | (22,155) | (0.47) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.065657 |  |

|          |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|----------|---------|----------|--------|----------------------|----------|--------|----------------------|----------|--|
| 逆T式橋台 A2 |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | とび工     | 25,830   | 14.64  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 27,720   | 14.4   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.073171 |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 1.09   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 26,040   | 1.08   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.092511 |  |
|          | 型わく工    | 24,570   | 42.09  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 25,410   | 41.4   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.034188 |  |
|          | 土木一般世話役 | 26,145   | 12.81  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 28,455   | 12.6   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.088353 |  |
|          | 特殊作業員   | 24,990   | 3.66   | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 26,040   | 3.6    | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.042017 |  |
|          | 普通作業員   | 21,420   | 36.99  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 22,995   | 36.39  | 松安建設(有)<br>協力会社(9年)  | 1.073529 |  |
| 道路土工     |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
| 暫定進入路    |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(一般) | 20,790   | 91     | (有)小林工業<br>協力会社(30年) |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(特殊) | 23,835   | 25.9   | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 26,040   | 28.86  | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.092511 |  |
| 構造物撤去工   |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
| 舗装取り壊し工  | 運転手(一般) | (20,790) | (0.82) | 自社                   | (22,155) | (1.23) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.065657 |  |
|          | 運転手(特殊) | (23,835) | (0.47) | 自社                   | (26,040) | (0.75) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.092511 |  |
|          | 土木一般世話役 | (26,145) | (0.47) | 自社                   | (28,455) | (0.75) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.088353 |  |
|          | 普通作業員   | (21,420) | (0.47) | 自社                   | (22,995) | (0.75) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.073529 |  |
| 構造物取壊し工  |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(一般) | (20,790) | (0.51) | 自社                   | (22,155) | (1.63) | (有)小林工業<br>協力会社(30年) | 1.065657 |  |
| 道路改良 路線⑧ |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
| 道路土工     |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
| 作業土工     |         |          |        |                      |          |        |                      |          |  |
|          | 運転手(一般) | 20,790   | 15.33  | (有)小林工業<br>協力会社(30年) |          |        | (有)小林工業<br>協力会社(30年) |          |  |



工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

| 工事名    |                  | 令和4年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事 |           |           |       |       |             |             |              |          |                 |           |           |      |     | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま<br>す) |          |
|--------|------------------|-------------------------|-----------|-----------|-------|-------|-------------|-------------|--------------|----------|-----------------|-----------|-----------|------|-----|---------|---|----------|
| 工種     | 種別               | 入札時<br>配置予定人数           |           |           |       |       |             |             |              | 計<br>(A) | 工事完成時<br>配置予定人数 |           |           |      |     |         |   | 計<br>(B) |
|        |                  | 世話役                     | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | とび工   | 型枠工   | 運転手<br>(一般) | 運転手<br>(特殊) | 交通誘導<br>警備員B |          | 世話役             | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | 才ペ   | 交通B |         |   |          |
| 橋梁下部   |                  |                         |           |           |       |       |             |             |              |          |                 |           |           |      |     |         |   |          |
| A1橋台工  | 作業土工             |                         | 15.992    | 8.944     |       |       | 5.98        | 8.858       |              | 39.77    |                 | 15.992    | 8.944     | 24.5 |     | 49.46   | 1.243   |          |
|        | 場所打杭工            | 11.04                   | 10.64     | 13.12     | 10.16 |       |             | 28.494      |              | 73.45    | 11.04           | 10.64     | 13.12     | 38.7 |     | 73.45   | 1.000   |          |
|        | 掘削処理工            |                         |           |           |       |       | 2.678       | 0.549       |              | 3.227    |                 |           |           | 1.02 |     | 1.02    | 0.316   | 施工規模変更   |
|        | 橋台躯体工            | 14.35                   | 41.48     | 4.1       | 16.4  | 47.15 |             | 1.23        |              | 124.7    | 14              | 40.48     | 4         | 63.2 |     | 121.7   | 0.976   | 施工規模変更   |
| A2橋台工  | 作業土工             |                         | 13.068    | 7.176     |       |       | 5.33        | 7.459       |              | 33.03    |                 | 11.86     | 6.45      | 17.8 |     | 36.15   | 1.094   |          |
|        | 場所打杭工            | 10.96                   | 10.56     | 13.04     | 10.08 |       |             | 28.27       |              | 72.91    | 10.96           | 10.56     | 13.04     | 38.4 |     | 72.91   | 1.000   |          |
|        | 掘削処理工            |                         |           |           |       |       | 2.678       | 0.549       |              | 3.227    |                 |           |           | 1.02 |     | 1.02    | 0.316   | 施工規模変更   |
|        | 橋台躯体工            | 12.81                   | 36.99     | 3.66      | 14.64 | 42.09 |             | 1.098       |              | 111.3    | 12.6            | 36.39     | 3.6       | 56.9 |     | 109.5   | 0.984   | 施工規模変更   |
| 道路土工   | 暫定進入路            |                         |           |           |       |       | 91          | 25.9        |              | 116.9    |                 |           |           | 28.9 |     | 28.86   | 0.247   | 施工規模変更   |
| 構造物撤去工 | 取壊し工             | 0.47                    | 0.47      |           |       |       | 1.326       | 0.47        |              | 2.736    | 0.75            | 0.75      |           | 4.39 |     | 5.89    | 2.153   |          |
| 道路改良   |                  |                         |           |           |       |       |             |             |              |          |                 |           |           |      |     |         |   |          |
| 道路土工   | 作業土工             | 1.34                    | 21.47     | 6.765     |       |       | 15.34       | 14.747      |              | 59.66    | 0.00            | 0.00      | 0.00      | 5.00 |     | 5       | 0.084   | 施工規模変更   |
|        | 擁壁工              | 2.636                   | 5.271     | 2.634     |       |       |             | 1.455       |              | 12       |                 |           |           |      |     |         |   |          |
| 仮設工    |                  |                         |           |           |       |       |             |             |              |          |                 |           |           |      |     |         |   |          |
|        | 任意仮設工            |                         | 0.402     |           |       |       |             |             |              | 0.402    | 0.666           | 3.86      | 0.99      | 1.13 |     | 6.646   | 16.532  |          |
|        | 交通管理工            |                         |           |           |       |       |             |             | 180          | 180      |                 |           |           |      | 190 | 190     | 1.056   |          |
| 準備工    |                  |                         |           |           |       |       |             |             |              |          |                 |           |           |      |     |         |   |          |
| 運搬費    | 重建設機械分解<br>組立運搬費 |                         |           | 16.2      |       |       |             | 2.023       |              | 18.22    |                 |           | 16.2      | 2.02 |     | 18.22   | 1.000   |          |





工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

| 工事名 令和4年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事 |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|-----------------------------|-------|------------|-----------|--------------|------|-----------|-------|------------|-----------|--------------|------|----|
| 入札時                         |       |            |           |              |      | 工事完成時(実績) |       |            |           |              |      | 備考 |
| 区分                          | 氏名    | 資格         | 取得年月日     | 免許番号<br>交付番号 | 配置区分 | 区分        | 氏名    | 資格         | 取得年月日     | 免許番号<br>交付番号 | 配置区分 |    |
| 監理技術者                       | 長沼 郁弥 | 一級土木施工管理技士 | H31.02.15 | C181004721   | 専任   | 監理技術者     | 長沼 郁弥 | 一級土木施工管理技士 | H31.02.15 | C181004721   | 専任   |    |
| 現場代理人                       | 長沼 郁弥 | 一級土木施工管理技士 | H31.02.15 | C181004721   | 専任   | 現場代理人     | 長沼 郁弥 | 一級土木施工管理技士 | H31.02.15 | C181004721   | 専任   |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
| 補助技術者                       | 木下 勝弘 | 一級土木施工管理技士 | H02.02.15 | 8922206      | 専任   | 補助技術者     | 木下 勝弘 | 一級土木施工管理技士 | H02.02.15 | 8922206      | 専任   |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |
|                             |       |            |           |              |      |           |       |            |           |              |      |    |

\* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する  
 \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。  
 \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←調査表1           | 169770000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←調査表1           | 169770000円 |
| 落札率(A/a)←調査表1                 | 94.50%     |
| 最終実績率(B/C)←調査表1               | 100.00%    |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する |            |

|       |  |
|-------|--|
| 赤字の理由 |  |
|-------|--|